

## Ruszyli w teren sprzątać gminę Skierniewice

data aktualizacji: 2022.05.19 autor: Bartosz Nowakowski



(fot. Bartosz Nowakowski)

**„Wiosna trwa, posprzątajmy gminę raz dwa”! Pod takim hasłem przebiegała akcja sprzątania terenów gminy Skierniewice. Zwieńczeniem akcji były integracja młodej, lokalnej społeczności w Budach Grabskich.**

Kilkadziesiąt worków ze śmieciami, zużyte urządzenia AGD i RTV. Wśród odpadów znalazły się także opony. To krótkie podsumowanie akcji sprzątania gminy, w którą zaangażowała się młoda społeczność.

Uczniowie pięciu szkół podstawowych z terenu gminy Skierniewice, a także pracownicy Zakładu Aktywności Zawodowej w Balcerowie od porannych godzin sprząтали wyznaczone strefy na terenie gminy.

W ostatnich tygodniach urząd podjął działania i przeprowadził mapowanie całego terenu gminy. Zaznaczono lokalizacje najbardziej newralgiczne, gdzie pojawia się najczęściej dzikich wysypisk śmieci.

Do takich należą przede wszystkim takie miejsca jak strefa za przystankiem w Woli Wysokiej, lasek w Balcerowie, a także skraj lasu w Strobowie, prowadzący w stronę Skierniewic. Mocno zaśmiecanie są tereny Bud Grabskich, które są przecież wizytówką turystyczną w regionie.

Z tego powodu gmina postanowiła także zainicjować akcję społeczną pod nazwą; „Wiosna trwa, posprzątamy gminę raz dwa”!

W akcję zaangażował się także Czesław Pytlewski, wójt gminy Skierniewice, który sprzątał tereny należące do sołectwa Borowiny.

Niestety, na swojej drodze znaleźliśmy śmieci, które widać, że zostały wyrzucone jakiś czas temu. Mam też wielką nadzieję, że taka akcja kolejny raz uświadomi mieszkańcom jak ważne jest dbanie o ekologię w naszej gminie.

**Czesław Pytlewski**, wójt gminy Skierniewice

Podsumowaniem całej akcji było wspólne ognisko, a także przygotowane quizy oraz konkursy dla wszystkich uczestników na terenie „Grabskiego Sioła” w Budach Grabskich.

- Celem tej inicjatywy jest przede wszystkim tworzenie dobrej i przyjaznej atmosfery. Przede wszystkim chcemy być przyjazną, zieloną gminą dla wszystkich - przyznaje Irena Reszka z referatu rozwoju i gospodarki komunalnej.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40545-ruszyli-w-teren-sprzatac-gmine-skierniewice>